
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Lüneburg, Hasenburg
Lüneburg, Osterwiese
Lüneburg, Wiesengrund
Lüneburg, Klosterweg
Lüneburg, Pilgerpfad
Lüneburg, Am Wischfeld
Lüneburg, Hessenweg (Mitte)
Lüneburg, Am Bäckfeld
Lüneburg, Häcklinger Weg
Lüneburg, Eintracht-Sportplatz
Lüneburg, Rettmer (Mitte)
Bf. Lüneburg (ZOB)
Lüneburg, Am Sande
Lüneburg, Wallstraße (Theater)
Lüneburg, Uelzener Straße (Kurzentrum)
Lüneburg, Munstermannskamp
Lüneburg, Blücherstraße
Lüneburg, Scharnhorststraße (DJH)
Lüneburg, Schulzentrum Oedeme
Lüneburg, Oedeme Dorf
Lüneburg, Rehrweg
Lüneburg, Rosenkamp
Lüneburg, Im Kamp
Lüneburg, Am Bahnhof Rettmer
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg
Reppenstedt, Lindenweg
Reppenstedt, Landwehrplatz
Reppenstedt, Rathaus
Reppenstedt, Dachtmisser Straße
Dachtmissen, Waldweg
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße
Heiligenthal, Böhmsholzer Weg
Westergellersen, Das Rote Feld
Westergellersen, Rentenstraße
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)
Westergellersen, Südergellerser Weg
Kirchgellersen, Im Sande
Kirchgellersen, Schützenstraße
Kirchgellersen, Im Dorfe
Südergellersen, Stähwiesen
Südergellersen, Kirchgellerser Straße
Südergellersen, Im Alten Dorfe
Oerzen, Fliederstraße
Embsen, Schulzentrum

ab

an

1001
S

07:05
07:07
07:10
07:11
07:14
07:16
07:17
07:20
07:21
07:23
07:30
07:37

1003
S

07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:11
07:17
07:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

1005
S

07:01
07:06
07:08
07:10
07:13
07:14
07:15
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

1007
S

07:07
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

1009
S

08:51
08:56
08:58
09:00
09:03
09:04
09:05
09:09
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:25

1011
S

08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:01
09:07
09:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:25

1013
S

08:55
08:57
09:00
09:01
09:04
09:06
09:07
09:10
09:11
09:13
09:20
09:27

1015
S

08:57
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:25

montags - freitags

S = nur an Schultagen

5203
Heiligenthal - Rettmer/Häcklingen - Reppenstedt - Südgellersen - Embsen

Gültig ab 01.01.2026Umleitungsfahrplan

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!an Feiertagen Verkehr wie sonntags
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags
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Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Embsen, Schulzentrum
Reppenstedt, Fasanenweg
Reppenstedt, Lindenweg
Reppenstedt, Landwehrplatz
Reppenstedt, Dachtmisser Straße
Lüneburg, Am Bahnhof Rettmer
Lüneburg, Im Kamp
Lüneburg, Rosenkamp
Lüneburg, Rehrweg
Lüneburg, Oedeme Dorf
Lüneburg, Schulzentrum Oedeme
Lüneburg, Rettmer (Mitte)
Lüneburg, Osterwiese
Lüneburg, Wiesengrund
Lüneburg, Klosterweg
Lüneburg, Pilgerpfad
Lüneburg, Am Wischfeld
Lüneburg, Hessenweg (Mitte)
Lüneburg, Am Bäckfeld
Lüneburg, Häcklinger Weg
Lüneburg, Eintracht-Sportplatz
Lüneburg, Hasenburg
Lüneburg, Scharnhorststraße (DJH)
Lüneburg, Blücherstraße
Lüneburg, Munstermannskamp
Lüneburg, Uelzener Straße (Kurzentrum)
Lüneburg, Wallstraße (Theater)
Lüneburg, Am Sande
Bf. Lüneburg (ZOB)
Oerzen, Fliederstraße
Südergellersen, Im Alten Dorfe
Südergellersen, Kirchgellerser Straße
Südergellersen, Stähwiesen
Kirchgellersen, Im Dorfe
Kirchgellersen, Schützenstraße
Kirchgellersen, Im Sande
Westergellersen, Südergellerser Weg
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)
Westergellersen, Rentenstraße
Westergellersen, Das Rote Feld
Heiligenthal, Böhmsholzer Weg
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße
Dachtmissen, Waldweg
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße
Heiligenthal, Böhmsholzer Weg
Südergellersen, Im Alten Dorfe
Südergellersen, Kirchgellerser Straße
Südergellersen, Stähwiesen
Kirchgellersen, Im Dorfe
Kirchgellersen, Schützenstraße
Kirchgellersen, Im Sande
Westergellersen, Südergellerser Weg

ab

1002
S

13:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:17
13:21
13:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

1004
S

13:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:10
13:17
13:19
13:20
13:24
13:25
13:26
13:29
13:30
13:32
13:34

1006
S

13:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:26

1008
S

13:05
|
|
|
|

13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:40

1010
S

15:25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:37
15:41
15:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|

1012
S

15:25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:30
15:37
15:39
15:40
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:52
15:54

1014
S

15:25
|
|
|
|

15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
16:00

1016
S

15:32
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53

1018
S

17:15
17:32
17:33
17:34
17:36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:39
17:45
17:49
17:55
17:57
17:58
18:02
18:03
18:04
18:07

1020
S

17:15
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:52

montags - freitags

5203
Embsen - Südgellersen - Reppenstedt - Rettmer/Häcklingen - Heiligenthal

Gültig ab 01.01.2026Umleitungsfahrplan

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!an Feiertagen Verkehr wie sonntags
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags
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Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Westergellersen, Hauptstraße (L 216)
Westergellersen, Rentenstraße
Westergellersen, Das Rote Feld
Reppenstedt, Dachtmisser Straße
Reppenstedt, Rathaus
Reppenstedt, Landwehrplatz
Reppenstedt, Schnellenberger Weg
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg an

1002
S

|
|
|

13:30
13:32
13:33
13:35
13:36

1004
S

1006
S

1008
S

1010
S

|
|
|

15:50
15:52
15:53
15:55
15:56

1012
S

1014
S

1016
S

1018
S

18:08
18:10
18:12

1020
S

montags - freitags

S = nur an Schultagen

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!an Feiertagen Verkehr wie sonntags
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags
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