

Heiligenthal - Rettmer/Häcklingen - Reppenstedt - Südgellersen - Embse

Betriebstagsgruppe	Fahrnummer	montags - freitags							
		1001	1003	1005	1007	1009	1011	1013	1015
Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S	S	S	S	S
Fußnoten									
Lüneburg, Hasenburg	ab				07:07			08:57	
Lüneburg, Osterwiese					07:11			09:01	
Lüneburg, Wiesengrund					07:12			09:02	
Lüneburg, Klosterweg					07:13			09:03	
Lüneburg, Pilgerpfad					07:15			09:05	
Lüneburg, Am Wischfeld					07:17			09:07	
Lüneburg, Hessenweg (Mitte)					07:18			09:08	
Lüneburg, Am Bäckfeld					07:19			09:09	
Lüneburg, Häcklinger Weg					07:20			09:10	
Lüneburg, Eintracht-Sportplatz					07:21			09:11	
Lüneburg, Rettmer (Mitte)					07:25			09:15	
Bf. Lüneburg (ZOB)		07:01		08:51					
Lüneburg, Am Sande		07:06		08:56					
Lüneburg, Wallstraße (Theater)		07:08		08:58					
Lüneburg, Uelzener Straße (Kurzentrum)		07:10		09:00					
Lüneburg, Munstermannskamp		07:13		09:03					
Lüneburg, Blücherstraße		07:14		09:04					
Lüneburg, Scharnhorststraße (DJH)		07:15		09:05					
Lüneburg, Schulzentrum Oedeme		07:19		09:09					
Lüneburg, Oedeme Dorf		07:21		09:11					
Lüneburg, Rehrweg		07:22		09:12					
Lüneburg, Rosenkamp		07:24		09:14					
Lüneburg, Im Kamp		07:25		09:15					
Lüneburg, Am Bahnhof Rettmer		07:26		09:16					
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg		07:03				08:53			
Reppenstedt, Lindenweg		07:04				08:54			
Reppenstedt, Landwehrplatz		07:05				08:55			
Reppenstedt, Rathaus		07:06				08:56			
Reppenstedt, Dachtmisser Straße		07:08				08:58			
Dachtmissen, Waldweg		07:11				09:01			
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße		07:17				09:07			
Heiligenthal, Böhms Holzer Weg		07:21				09:11			
Westergellersen, Das Rote Feld		07:05				08:55			
Westergellersen, Rentenstraße		07:07				08:57			
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)		07:10				09:00			
Westergellersen, Südergellerser Weg		07:11				09:01			
Kirchgellersen, Im Sande		07:14				09:04			
Kirchgellersen, Schützenstraße		07:16				09:06			
Kirchgellersen, Im Dorfe		07:17				09:07			
Südergellersen, Stähwiesen		07:20				09:10			
Südergellersen, Kirchgellerser Straße		07:21				09:11			
Südergellersen, Im Alten Dorfe		07:23				09:13			
Oerzen, Fliederstraße		07:30				09:20			
Embsen, Schulzentrum	an	07:37	07:35	07:35	07:35	09:25	09:25	09:27	09:25

S = nur an Schultagen

Embsen - Südgellersen - Reppenstedt - Rettmer/Häcklingen - Heiligenthal

Betriebstagsgruppe	Fahrnummer	montags - freitags									
		1002	1004	1006	1008	1010	1012	1014	1016	1018	1020
Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
Fußnoten											
Embsen, Schulzentrum	ab	13:05	13:05	13:05	13:05	15:25	15:25	15:25	15:32	17:15	17:15
Reppenstedt, Fasanenweg										17:32	
Reppenstedt, Lindenweg										17:33	
Reppenstedt, Landwehrplatz										17:34	
Reppenstedt, Dachtmisser Straße										17:36	
Lüneburg, Am Bahnhof Rettmer					13:14			15:34			
Lüneburg, Im Kamp					13:16			15:36			
Lüneburg, Rosenkamp					13:17			15:37			
Lüneburg, Rehweg					13:18			15:38			
Lüneburg, Oederme Dorf					13:19			15:39			
Lüneburg, Schulzentrum Oedeme					13:21			15:41			
Lüneburg, Rettmer (Mitte)				13:12				15:39		17:22	
Lüneburg, Osterwiese				13:13				15:40		17:23	
Lüneburg, Wiesengrund				13:14				15:41		17:24	
Lüneburg, Klosterweg				13:15				15:42		17:25	
Lüneburg, Pilgerpfad				13:17				15:44		17:27	
Lüneburg, Am Wischfeld				13:19				15:46		17:29	
Lüneburg, Hessenweg (Mitte)				13:20				15:47		17:30	
Lüneburg, Am Bäckfeld				13:21				15:48		17:31	
Lüneburg, Häcklinger Weg				13:22				15:49		17:32	
Lüneburg, Eintracht-Sportplatz				13:23				15:50		17:33	
Lüneburg, Hasenburg				13:26				15:53		17:35	
Lüneburg, Scharnhorststraße (DJH)				13:25			15:45			17:37	
Lüneburg, Blücherstraße				13:26			15:46			17:38	
Lüneburg, Munstermannskamp				13:28			15:48			17:40	
Lüneburg, Uelzener Straße (Kurzentrum)				13:30			15:50			17:42	
Lüneburg, Wallstraße (Theater)				13:32			15:52			17:44	
Lüneburg, Am Sande				13:34			15:54			17:46	
Bf. Lüneburg (ZOB)				13:40			16:00			17:52	
Oerzen, Fliederstraße			13:10			15:30					
Südgellersen, Im Alten Dorfe			13:17			15:37					
Südgellersen, Kirchgellerser Straße			13:19			15:39					
Südgellersen, Stähwiesen			13:20			15:40					
Kirchgellersen, Im Dorfe			13:24			15:44					
Kirchgellersen, Schützenstraße			13:25			15:45					
Kirchgellersen, Im Sande			13:26			15:46					
Westergellersen, Südgellerser Weg			13:29			15:49					
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)			13:30			15:50					
Westergellersen, Rentenstraße			13:32			15:52					
Westergellersen, Das Rote Feld			13:34			15:54					
Heiligenthal, Böhmsholzer Weg		13:17			15:37						
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße		13:21			15:41						
Dachtmissen, Waldweg		13:27			15:47			17:39			
Kirchgellersen, Heiligenthaler Straße								17:45			
Heiligenthal, Böhmsholzer Weg								17:49			
Südgellersen, Im Alten Dorfe								17:55			
Südgellersen, Kirchgellerser Straße								17:57			
Südgellersen, Stähwiesen								17:58			
Kirchgellersen, Im Dorfe								18:02			
Kirchgellersen, Schützenstraße								18:03			
Kirchgellersen, Im Sande								18:04			
Westergellersen, Südgellerser Weg								18:07			

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags
an Feiertagen Verkehr wie sonntags

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!

Betriebstagsgruppe	montags - freitags									
Fahrnummer	1002	1004	1006	1008	1010	1012	1014	1016	1018	1020
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
Fußnoten										
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)										18:08
Westergellersen, Rentenstraße										18:10
Westergellersen, Das Rote Feld										18:12
Reppenstedt, Dachtmisser Straße	13:30				15:50					
Reppenstedt, Rathaus	13:32				15:52					
Reppenstedt, Landwehrplatz	13:33				15:53					
Reppenstedt, Schnellenberger Weg	13:35				15:55					
Reppenstedt, Hasewinkler Weg	an	13:36			15:56					

S = nur an Schultagen